Por la presente cumplo con llevar a vuestro conocimiento mi función 
administrativa en la labor inherente a mi cargo de Gerente de la Compañia 
TUDECO S.A correspondiente al ejercicio económico del 2002, dentro del 
cual el resultado de la compañía ha generado una utilidad de $ 6.738.49 
(Seis mil setecientos treinta y ocho 49/100 de dólar de los Estados Unidos 
de América). 

En lo que respecta a la administración de la compañía, se ha esforzado por 
ceñirse a las políticas y decisiones en todos los aspectos económicos y 
tributarios, etc. 

Agradeciendo la confianza y apoyo en mi gestión ponga a consideración de